У настав-
љеном одступању Аустријанаца до-
лази до великих нереда међу по-
јединим дјеловима њихове војске.
Наша војска на сваком кораку
захваћа нове партије заробл^еника,
топова и осталог ратног материјала.

Овдашње Енглеско Посланство
добилојеово званично саопштење:

Адмиралитет јквља да од почетка
рата до 10. (23.) септембра број
ухваћених њемачких лађа зипоси
387, (тона 11 милона) Укупан број
енглеских лађа, ухваћених од не-
пријагеља, износибб, (тона 229.000).

Већина ових енглеских лађа се
у почетку рата случајно затекло у
у њемачким пристаништима.

Румунија и Италија према Аустро-У гарској
(Мишљење јеаног румунског историчара).